
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288429 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

6 400 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům dispozičně řešený jako 3+1
s užitnou plochou 124 m2 a zahradou 229 m2 v obci Zastávka.
Rodinný dům stojí na pozemku o celkové ploše 403 m2.
V prvním podlaží jsou tři pokoje o výměrách 25, 24 a 19m2,
kuchyně 11,5m2 a koupelna 6,7m2. WC je samostatné. Dům je
částečně podsklepený.  V prostorách půdy je možné zbudovat
další pokoje včetně sociálního zařízení.
Topení zajišťuje plynový kotel značky BAXI, voda obecní,
kanalizace veřejná. Parkování je možné na vlastním pozemku neb
před domem. Vedle domu je postaven cihlový přístavek, který
slouží ke skladování nářadí.
Dům se nabízí ve fázi započaté, ale nedokončené rekonstrukce. V
případě zájmu můžeme zajistit  firmu, která rekonstrukci dokončí
podle představ klienta. Více informací k dokončení a nutným
úpravám v RK.
V obci najdete základní a mateřské školy, Gymnázium, lékaře,
obchody a také sportoviště
Do Brna se autem dostanete za pouhých 20 min., nebo autobusem
či vlakem do 30 min. Nemovitost je ihned k dispozici.
Financování nemovitosti Vám rádi zařídíme.

ID inzerátu ESO: 4288429
Inzerát vydán: 29.10.2024
ID zakázky v RK: 63
Budova je z: Cihla
Plocha pozemku: 403 m2
Užitná plocha: 124 m2
Podlahová plocha: 124 m2
Plocha zahrady: 229 m2
Zastavěná plocha: 135 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef  Sojka
Tel:

+420 732814180
Email:

josef.sojka@smartko.cz

ECOBBE Group s.r.o.
Tel:

723364824
Adresa:

Poděbradská 88/55, 19800

Praha - Hloubětín
Web:


